
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:37.35
競技No. : 61 女子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 19 11～12歳 大会記録   1:46.93

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 25.83  1:47.09
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 25.83 25.83 (  0.59)
2 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 26.93 52.76 ( +0.21)
3 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 27.20 1:19.96 ( +0.28)
4 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小5 27.13 1:47.09 ( +0.49)

2 1/3 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 27.13  1:49.78
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小6 27.13 27.13 (  0.65)
2 菊池咲希乃 ｷｸﾁ ｻｷﾉ 小5 27.85 54.98 ( +0.35)
3 浅川　海音 ｱｻｶﾜ ﾐｵ 小5 27.81 1:22.79 ( +0.16)
4 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小6 26.99 1:49.78 ( +0.23)

3 1/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 26.93  1:49.94
1 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小6 26.93 26.93 (  0.62)
2 今井田有加 ｲﾏｲﾀﾞ ﾕｶ 小5 27.43 54.36 ( +0.17)
3 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小5 27.77 1:22.13 ( +0.34)
4 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小6 27.81 1:49.94 ( +0.31)

4 1/6 和歌山 パル紀の川 ﾊﾟﾙｷﾉｶﾜ 一般 26.78  1:51.21
1 鈴木　麗乃 ｽｽﾞｷ ﾚﾉ 中1 26.78 26.78 (  0.63)
2 田村　風香 ﾀﾑﾗ ﾌｳｶ 小6 27.98 54.76 ( +0.07)
3 福岡　玲音 ﾌｸｵｶ ﾚﾉ 小5 28.54 1:23.30 ( +0.26)
4 長尾　紗和 ﾅｶﾞｵ ｻﾜ 小5 27.91 1:51.21 ( +0.08)

5 1/7 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 小学 26.93  1:51.32
1 上田　凪紗 ｳｴﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 小6 26.93 26.93 (  0.77)
2 佐々木瑚依 ｻｻｷ ｺﾖﾘ 小6 27.17 54.10 ( +0.19)
3 景山　明希 ｶｹﾞﾔﾏ ｱｷ 小6 29.04 1:23.14 ( +0.38)
4 立澤　星姫 ﾀﾂｻﾞﾜ ﾗﾗ 小5 28.18 1:51.32 ( +0.27)

6 1/1 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 27.46  1:51.53
1 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小6 27.46 27.46 (  0.76)
2 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小6 27.47 54.93 ( +0.35)
3 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 小5 27.91 1:22.84 ( +0.28)
4 白根　碧桜 ｼﾗﾈ ｱｵﾗ 小5 28.69 1:51.53 ( +0.37)

7 1/2 埼  玉 ｽｳｨﾝ大宮西 SWｵｵﾐﾔﾆｼ 小学 28.35  1:51.61
1 相馬ゆいさ ｿｳﾏ ﾕｲｻ 小5 28.35 28.35 (  0.64)
2 中村　　舞 ﾅｶﾑﾗ ﾏｲ 小6 28.24 56.59 ( +0.09)
3 草野にしき ｸｻﾉ ﾆｼｷ 小5 27.74 1:24.33 ( +0.22)
4 染谷　莉杏 ｿﾒﾔ ﾘｱ 小5 27.28 1:51.61 ( +0.34)

8 1/8 神奈川 アクラブ藤沢 ｱｸﾗﾌﾞFJ 小学 27.76  1:51.76
1 相川　凜花 ｱｲｶﾜ ﾘﾝｶ 小6 27.76 27.76 (  0.67)
2 秋田菜々子 ｱｷﾀ ﾅﾅｺ 小6 27.41 55.17 ( +0.31)
3 飯田　怜衣 ｲｲﾀﾞ ﾚｲ 小6 27.66 1:22.83 ( +0.29)
4 中野　羽琉 ﾅｶﾉ ﾊﾙ 小6 28.93 1:51.76 ( +0.33)

2025/03/27 16:38:56 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


